國立臺灣大學教師評審委員會 94 學年度第 2 次會議紀錄
時 間：中華民國94年10月16日(星期日)上午8時30分開始
地 點：校總區第 1 行政大樓第 3 會議室

出 席：陳 泰 然  蔣 丙 煌(兼教務長及生農學院院長二職)    葉 國 良  連 照 美  黃 俊 傑

陳 葆 真  羅 清 華  郭 鴻 基  葉 素 玲  劉 春 櫻  陳 定 信  張 美 惠(許輝吉代)
李 水 盛  紀 秀 華  葛 煥 彰  劉 佩 玲  吳 錫 侃  劉 麗 飛  吳 文 哲  洪 茂 蔚

林 嬋 娟  莊 裕 澤  江 東 亮  季 瑋 珠  戴    政  貝 蘇 章  吳 家 麟  羅 昌 發

詹 森 林  包 宗 和  劉 錦 添  曾 嬿 芬  林 鶴 玲  林 曜 松  張 文 章  宋 延 齡

請 假：傅 立 成

列 席：黃 俊 傑  康 世 平  江 元 秋  廖 菊 蘭  黃 韻 如  鄭 麗 美
主 席：陳副校長泰然                                                   記錄：簡 棟 義

壹、報告事項︰
一、本校本(94)學年度教師(含研究人員)升等案，依規定程序，申請人著作於94年10月3日至同年月7日假校總區第三會議室設專區公開陳覽。升等資料原件全份於94年10月11日至同年月14日於同場地，由本會委員審閱核簽(援例同時影印升等推薦表等相關資料送醫學院人事組及社會科學院人事組，供相關學院校教評會委員就近審閱核簽)。
二、本次會議議程及升等相關資料(包括升等教師統計表、升等初核意見彙整表、升等資料簡要摘錄彙整表、升等人員升等推薦表第一頁【系院通過票數頁】、基本資料表頁、系【科】所教評會意見頁、學院【單位】意見頁、著作審查意見表等)，業於94年10月5日前函送各委員先行審閱。

三、94年10月4日並另函請共同教育委員會、體育室主管，於10月16日下午1時起列席本會報告，介紹其單位推薦升等人員。
貳、討論事項︰
本校94學年度教師(含研究人員)申請升等共計92人，如名冊，提請審議。

說明：

一、本校94學年度教師及研究人員升等案，業經各學院、共同教育委員會推薦到校，並經人事室依據升等作業相關規定初核，彙整如附申請升等教師、研究人員人數統計表、教師(研究人員)升等初核意見彙整表；申請升等人數共計92人(副教授升等教授37人、助理教授升等副教授47人、講師升等副教授3人，講師升等助理教授4人、助理研究員升副研究員1人)。均依94年3月15日第2379次行政會議通過分配名額，及專案奉准預借小數部分名額辦理，奉准預借名額者有：體育室預借舊制講師升等(副教授)助理教授名額0.87名，餘額-0.87併入95學年度升等名額累計計算。
二、經審查申請升等人員之年資均符合「教育人員任用條例」各等級所需年資規定，僅具前述基本年資者計有數學系王振男副教授等8位，亦均依本校規定由學院提出書面具體傑出事蹟說明。

三、有關本次升等各院、系辦理升等著作送審情形，除社會科學、法律、工、電機資訊、生命科學院僅由院或系1級送審外，餘皆由系、院2級分別或院委託送審，總數皆至少有4份，符合本校升等著作送審份數相關規定。
四、本學年度升等作業相關規定於94年3月18日以校人字第0940007199號函(如附件)轉知各單位辦理。

五、送審代表作僅係被接受而尚未發表者，計有經濟系陳虹如助理教授等9位，如獲通過校教評會升等審查，應依教育部規定於1年內發表，並於發表後2個月內送交人事室查核存檔，倘因可歸責於送審者事由致未能於規定期限內發表者，應報教育部撤銷其教師資格，並追繳該等級之教師證書。

六、本(94)學年度升等案業經94年9月13日第2401次行政會議討論通過，提送本會審議。

本次會議過程紀要：

一、目前本會委員共38位，除傅立成委員請假外，出席委員(或由候補委員出席)37位。

二、會議於8點40分開始報告事項，經簡單報告本學年辦理公開陳覽及資料檢送委員審閱外，醫學院針對升等初核意見表所列41.林中梧、44.陳炯年2位剔除含前一等級代表著作後再行送審之送審意見表各5份，生物資源暨農學院76.蕭旭峰審查意見1份修正等補充處理資料；並說明近年審查進行方式，援例由院長逐一推薦升等教師，對有較多詢問或尚待討論者保留至推薦結束，再行討論。自8點50分起至下午2點50分止，由社會科學院包院長開始，分別進行對升等教師之推薦介紹並逐案審議；共同教育委員會黃俊傑主任委員及體育室康世平主任於下午1點到場列席推薦說明(康主任於1點10分許離開)；推薦詢答除2.栗國成、22.陳志信、63.黃榮山、75.呂廷璋、76.蕭旭峰、77.沈偉強等6位教師保留於推薦後再說明討論外，其他86位即行無異議通過。下午3點至4點13分對保留6位教師進行討論，再綜合討論說明2.栗國成、22.陳志信、63.黃榮山後通過，並建請社科及文學院院級教評會通過升等標準由現行二分之一委員同意修改為三分之二；75.呂廷璋、76.蕭旭峰、77.沈偉強等3位因院級計算研究分數未達70分標準，請學院提供相關資料後再行提會審議。

決議：

一、本次教評會審查通過89位教師(含研究人員)升等，另生物資源暨農學院75.呂廷璋、76.蕭旭峰、77.沈偉強老師等3位，請生農學院就升等辦法有關研究表現內涵再提出說明(上述3位學院依所定計算研究成績比例得分未達70分)，並請檢討學院現有升等辦法研究表現計分內涵是否合宜？檢具說明資料後再行提會審議。本次審議情形如後附升等審查名冊本會審查結果欄。

二、文學院及社會科學院著作為專書或論文發表於國科會TSSCI，請人事室擬提修正升等推薦表相關欄位加以適度呈現，再提會討論，以利提供不同領域間較客觀之審查指標參考。

附帶決議：

一、請社會科學院、文學院或其他院級教評會目前規定通過升等委員同意數為二分之一者，建請考量修正辦法規定為三分之二，以強化院級嚴加把關之機制，落實追求卓越目標。

二、重申審查意見表應要求重新繕打(包括第2頁)，並詳加校對，加強審查資料之正確。目前對送審著作審查意見有負面意見(或分數較低)者，請學院送請當事人提出書面回覆說明，若有審查與回覆意見有重大歧異者，請院長另組特別小組加以解讀及詮釋，作持平書面意見，以供院、校級教評會委員瞭解。
三、對於較缺乏客觀(如SCI或SSCI外)評判領域學門，審查意見評分分數之高低，所代表之評價或非一致，若可以，請學院提供歷年該領域送審平均分數，以供委員參考。
四、升等代表著作最好為第1作者(first author)或通訊作者(corresponding author)或equal contribution author，如非上述作者請加以書面說明對著作貢獻情形，以供委員瞭解。

五、校教評會升等審查功用：1.在學術上尊重各學院學術專長。2.為邁向國際一流頂尖大學目標，希望各學院能不斷自我提昇，尤其制度面之提昇改善。

參、臨時動議︰(無)
肆、散會(下午4時13分)
國立臺灣大學94學年度教師(含研究人員)申請升等審查名冊

	校編
號
	院編號
	學院系(科)

所別
	姓  名
出生年月日
現任職別

擬升職別
	最高學歷與
主要經歷
	年資(年.月)
現職審定(年.月)
申請適用條款

評估通過否
94年2至7月授課否
	系所、學院教評會審查結果
	校教評會審查決議

	1
	1
	社會科學院社會工作學系
	鄭麗珍
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：08.07

年月：85.01
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.30系教評會審查通過。

94.06.22第102次院教評會審查通過。
	審議

通過

	2
	2
	社會科學院國家發展研究所
	栗國成
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：13.00

年月：81.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.05.25第4次所教評會審查通過。

94.06.22第102次院教評會審查通過。
	審議

通過

	3
	3
	社會科學院社會學系
	藍佩嘉
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.05.12系教評會審查通過。

94.06.22第102次院教評會審查通過。
	審議

通過

	4
	4
	社會科學院經濟學系
	陳虹如
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.05.19第3次系教評會審查通過。

94.06.22第102次院教評會審查通過。
	審議

通過

	5
	5
	社會科學院政治學系
	徐斯勤
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：06.00

年月：88.07
條款：第17條1款

評估：是,授課：是
	94.05.17第6次系教評會審查通過。

94.06.22第102次院教評會審查通過。
	審議

通過

	6
	1
	法律學院法律學系
	王兆鵬
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：07.00

年月：85.02
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.05.04第2次系教評會審查通過。

94.05.11第2次院教評會審查通過。
	審議

通過

	7
	2
	法律學院法律學系
	林鈺雄
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：07.00

年月：87.08
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.04第2次系教評會審查通過。

94.05.11第2次院教評會審查通過。
	審議

通過

	8
	1
	生命科學院分子與細胞生物學研究所
	吳益群
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.03.25第1次所教評會審查通過。

94.05.12第2次院教評會審查通過。
	審議

通過

	9
	2
	生命科學院生態學與演化生物學研究所
	李培芬
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：13.06

年月：81.02
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.11第4次所教評會審查通過。

94.05.12第2次院教評會審查通過。
	審議

通過

	10
	3
	生命科學院生命科學系
	李心予
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.04.01第2次系教評會審查通過。

94.05.12第2次院教評會審查通過。
	審議

通過

	11
	1
	文學院中國文學系
	康韻梅
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：12.00

年月：82.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.25第4次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	12
	2
	文學院中國文學系
	黃奕珍
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：10.00

年月：84.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.25第4次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	13
	3
	文學院歷史學系
	周伯戡
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：13.00

年月：81.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.05.26第3次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	14
	1
	文學院中國文學系
	謝佩芬
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：助理6,副2

年月：86.08(副教授)
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.25第3次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	15
	2
	文學院中國文學系
	劉文清
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：88.06
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.25第3次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	16
	3
	文學院外國語文學系
	李欣穎
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：08.00

年月：86.08
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.25第4次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	17
	4
	文學院外國語文學系
	蔡秀枝
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：07.00

年月：87.08
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.25第4次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	18
	5
	文學院人類學系
	林瑋嬪
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：06.06

年月：88.02
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.31第3次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	19
	6
	文學院日本語文學系
	林立萍
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：07.00

年月：87.08
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.16第3次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	20
	7
	文學院日本語文學系
	朱秋而
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：89.08
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.16第3次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	21
	8
	文學院日本語文學系
	林慧君
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：89.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.05.16第3次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	22
	9
	文學院中國文學系
	陳志信
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.06

年月：90.02
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.25第3次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	23
	1
	文學院戲劇學系
	劉權富
(省略)

講師
助理教授
	(省略)
	年月：06.00

年月：88.08
條款：第16條之1第4款

評估：是,授課：是
	94.06.01第40次系教評會審查通過。

94.06.15第83次院教評會審查通過。
	審議

通過

	24
	1
	理學院心理學系
	翁儷禎
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：14.06

年月：80.02
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.03.30第4次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	25
	2
	理學院物理學系
	趙治宇
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.04.11第5次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	26
	3
	理學院數學系
	王振男
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.03.29第1次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	27
	3
	理學院物理學系
	龐寧寧
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：06.00

年月：88.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.04.11第5次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	28
	4
	理學院物理學系
	石明豐
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.04.11第5次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	29
	4
	理學院海洋研究所
	孫志陸
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：09.00

年月：85.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.11第56次所教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	30
	5
	理學院化學系
	羅禮強
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：09.00

年月：85.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.08第9次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	31
	6
	理學院地質科學系
	楊燦堯
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：10.00

年月：84.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.19第2次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	32
	1
	理學院地質科學系
	洪淑蕙
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.06

年月：90.02
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.19第2次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	33
	2
	理學院物理學系
	陳俊瑋
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：06.00

年月：92.08
條款：第17條1款

評估：是,授課：是
	94.04.11第5次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	34
	3
	理學院地質科學系
	胡植慶
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.06

年月：91.02
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.04.19第2次系教評會審查通過。

94.05.27第1次(院、中心)聯合教評會審查通過。
	審議

通過

	35
	4
	理學院天文物理研究所
	吳俊輝
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.08

年月：90.12
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.04.11第5次所教評會審查通過。

94.05.27第1(院、中心)聯合次院教評會審查通過。
	審議

通過

	36
	1
	醫學院麻醉科
	孫維仁
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：06.06

年月：87.09
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.02.24第3次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	37
	2
	醫學院神經科
	吳瑞美
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：10.00

年月：84.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.02.25第2次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	38
	3
	醫學院免疫學研究所
	伍安怡
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：10.00

年月：84.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.02.25第1次所教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	39
	4
	醫學院光電生物醫學研究中心
	蔡瑞章
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：10.00

年月：84.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.02.25第1次心教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	40
	5
	醫學院微生物學科
	王萬波
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：14.06

年月：80.02
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.03.01第1次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	41
	6
	醫學院病理學科
	林中梧
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：11.00

年月：92.02
條款：第17條1款

評估：是,授課：是
	92.02.24第2次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	42
	7
	醫學院精神科
	高淑芬
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.06

年月：91.02
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.02.21第1次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	43
	8
	醫學院小兒科
	胡務亮
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：88.02
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.02.17第4次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	44
	9
	醫學院外科
	陳炯年
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.03.01第89次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	45
	10
	醫學院社會醫學科
	蔡甫昌
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.02.22第3次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	46
	11
	醫學院外科
	陳益祥
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.03.01第89次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	47
	12
	醫學院牙醫學系
	陳敏慧
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.02.24第6次系教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	48
	13
	醫學院外科
	胡瑞恒
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：89.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.03.01第89次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	49
	14
	醫學院復健科
	王顏和
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：89.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.02.25第1次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	50
	15
	醫學院物理治療學系
	曹昭懿
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.06

年月：90.02
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.02.25第2次系教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	51
	16
	醫學院法醫學科
	孫家棟
(省略)

講師
副教授
	(省略)
	年月：08.00

年月：81.07
條款：第30條之1
評估：是,授課：是
	94.02.25第2次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	52
	17
	醫學院藥學系
	林慧玲
(省略)

講師
副教授
	(省略)
	年月：12.00

年月：82.08
條款：第30條之1
評估：是,授課：是
	94.02.24第3次系教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	53
	18
	醫學院毒理學研究所
	彭福佐
(省略)

講師
副教授
	(省略)
	年月：13.06

年月：81.02
條款：第30條之1
評估：是,授課：是
	94.02.25第1次所教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	54
	19
	醫學院牙醫學系
	陳羿貞
(省略)

講師
助理教授
	(省略)
	年月：13.00

年月：81.08
條款：第16條之1第4款

評估：是,授課：是
	94.02.24第6次系教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	55
	20
	醫學院神經科
	鄭建興
(省略)

講師
助理教授
	(省略)
	年月：07.00

年月：86.09
條款：第16條之1第4款

評估：是,授課：是
	94.02.26第2次科教評會審查通過。

94.06.06第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	56
	1
	工學院化學工程學系
	諶玉真
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.05.11第5次系教評會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	57
	2
	工學院建築與城鄉研究所
	陳亮全
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：19.00

年月：75.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.07第3次所教評會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	58
	3
	工學院土木工程學系
	吳賴雲
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：18.00

年月：76.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.05.12第6次系教評會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	59
	4
	工學院土木工程學系
	卡艾瑋
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.05.12第6次系教評會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	60
	5
	工學院材料科學與工程學系
	陳俊維
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.04.19第2次系教評會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	61
	6
	工學院機械工程學系
	楊燿州
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：89.08
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.05.09第4次系教評會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	62
	7
	工學院化學工程學系
	蔡偉博
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：06.00

年月：91.08
條款：第17條1款

評估：是,授課：是
	94.05.11第5次系教評會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	63
	8
	工學院應用力學研究所
	黃榮山
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.11

年月：88.09
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.05.06第4次所教評會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	64
	1
	工、生農學院水工試驗所
	賴進松
(省略)

助理研究員
副研究員
	(省略)
	年月：09.00

年月：大學研究人員聘任辦法免送審定
條款：第5條1款

評估：是,授課：是
	94.05.10人事評審會審查通過。

94.06.03第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	65
	1
	生物資源暨農學院農藝學系
	廖振鐸
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：84.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.06第5次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	66
	2
	生物資源暨農學院獸醫學系
	劉振軒
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：06.00

年月：83.02
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.03.25第5次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	67
	3
	生物資源暨農學院植物病理與微生物學系
	陳昭瑩
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：18.00

年月：76.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.08第3次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	68
	4
	生物資源暨農學院生物環境系統工程學系
	吳富春
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：89.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.11第6次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	69
	5
	生物資源暨農學院獸醫學系
	周晉澄
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：10.06

年月：84.02
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.03.25第5次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	70
	6
	生物資源暨農學院畜產學系(更名後：動物科學技術學系)
	陳明汝
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：10.11(副),

00.07(教)

年月：83.08(副),

92.01(教授)
條款：第18條1款

評估：是,授課：是
	94.03.23第2次)教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	71
	7
	生物資源暨農學院生物環境系統工程學系
	童慶斌
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.04.11第6次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	72
	8
	生物資源暨農學院森林環境暨資源學系
	袁孝維
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：11.00

年月：83.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.03.21第60次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	73
	9
	生物資源暨農學院園藝學系
	許輔
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.06

年月：90.02
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.03.04第1次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	74
	10
	生物資源暨農學院植物病理與微生物學系
	洪挺軒
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.06

年月：90.02
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.08第4次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	審議

通過

	75
	11
	生物資源暨農學院食品科技研究所
	呂廷璋
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：08.10(助),

01.02(副)

年月：85.06(副教授)
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.03.14第94102次所教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	請學院補充相關研究分數計算及學院統計研究成績未達70分之說明理由資料，再行提會審議。

	76
	12
	生物資源暨農學院昆蟲學系
	蕭旭峰
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.06

年月：89.02
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.03.11第93-2-1次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	請學院補充相關研究分數計算及學院統計研究成績未達70分之說明理由資料，再行提會審議。

	77
	13
	生物資源暨農學院植物病理與微生物學系
	沈偉強
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：89.08
條款：第17條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.08第4次系教評會審查通過。

94.06.13第4次院教評會審查通過。
	請學院補充相關研究分數計算及學院統計研究成績未達70分之說明理由資料，再行提會審議。

	78
	1
	管理學院工商管理學系
	蔣明晃
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：13.00

年月：81.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.06第2次(升等)系教評會審查通過。

94.06.03第6次院教評會審查通過。
	審議

通過

	79
	2
	管理學院財務金融學系
	陳明賢
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：13.00

年月：81.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.04.14第7次系教評會審查通過。

94.06.03第6次院教評會審查通過。
	審議

通過

	80
	1
	公共衛生學院衛生政策與管理研究所
	鄭雅文
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：06.00

年月：88.08
條款：第17條1款

評估：是,授課：是
	94.03.22第1次所教評會審查通過。

94.06.03第2次院教評會審查通過。
	審議

通過

	81
	2
	公共衛生學院預防醫學研究所
	簡國龍
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.03.31第2次所教評會審查通過。

94.06.03第2次院教評會審查通過。
	審議

通過

	82
	1
	電機資訊學院電機工程學系
	廖婉君
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：89.08
條款：第18條2款

評估：是,授課：是
	94.06.02第5次系教評會審查通過。

94.06.24第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	83
	2
	電機資訊學院電機工程學系
	吳安宇
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：09.00

年月：85.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.06.02第5次系教評會審查通過。

94.06.24第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	84
	3
	電機資訊學院電機工程學系
	王凡
(省略)

副教授
教授
	(省略)
	年月：07.09

年月：91.08
條款：第18條1,2款

評估：是,授課：是
	94.06.02第5次系教評會審查通過。

94.06.24第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	85
	4
	電機資訊學院電子工程學研究所
	呂良鴻
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.06.09第6次所教評會審查通過。

94.06.24第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	86
	5
	電機資訊學院資訊網路與多媒體研究所
	逄愛君
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.06.14第5次所教評會審查通過。

94.06.24第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	87
	6
	電機資訊學院電信工程學研究所
	蘇炫榮
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.11

年月：92.02
條款：第17條1款

評估：是,授課：是
	94.06.10第6次所教評會審查通過。

94.06.24第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	88
	7
	電機資訊學院電信工程學研究所
	許大山
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：06.00

年月：93.08
條款：第17條1款

評估：是,授課：是
	94.06.10第6次所教評會審查通過。

94.06.24第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	89
	8
	電機資訊學院資訊工程學系
	周承復
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：03.00

年月：91.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.06.17第3次系教評會審查通過。

94.06.24第8次院教評會審查通過。
	審議

通過

	90
	1
	共同教育委員會體育室
	余育蘋
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：05.00

年月：89.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.06.08第5次室教評會審查通過。

94.06.21第1次共教會教評會審查通過。
	審議

通過

	91
	2
	共同教育委員會體育室
	黃國恩
(省略)

助理教授
副教授
	(省略)
	年月：04.00

年月：90.08
條款：第17條2款

評估：是,授課：是
	94.06.08第5次室教評會審查通過。

94.06.21第1次共教會教評會審查通過。
	審議

通過

	92
	3
	共同教育委員會體育室
	蘇瑞陽
(省略)

講師
助理教授
	(省略)
	年月：11.00

年月：83.08
條款：第16條之1第4款

評估：是,授課：是
	94.07.05第8次室教評會審查通過。

94.07.13第2次共教會教評會審查通過。
	審議

通過

PAGE
第 10 頁，共 10 頁